09级第二学期医学生、生物系学生有机化学实验时间安排

	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期天

	上午
	
	
	临床
03-06

120人
44学时

2—12周
	
	
	生物技术01-02
60人

生物科学

01-02

60人

32学时

2-8周
	生物技术03-04

60人

生医工程

03-04

60人

32学时

2-8周

	下午
	
	
	
	留学生

01-03

100人

44学时

2-12周

启明班

30人

32学时2-6周


	预防
01-04

116人

44学时

2—12周
	生物信息技术
0901

30人

生物信息基地

0901

30人

生医工程

01-02

60人

32学时

2-8周
	启明班

30人
32学时

7-9周

	晚上
	
	
	影像
36人

中医

29人

法医

32人

检验

34人

44学时

2—12周


	08德医
01-02

43人

08临床

01-02
60人

44学时

2—12周


	
	
	


09级同济医学生有机化学实验安排

第二周      实验1  实验室规则、仪器的清洗及认领
第三周      实验2  重结晶

第四周      实验3  薄层层析、苯甲酸熔点的测定

第五周      实验4  从茶叶中提取咖啡因

第六周      实验5  乙酰水杨酸的制备
第七周      实验6  旋光度的测定、分子模型
第八、九周  实验7  乙酸正丁酯的合成

第十周      实验8  正溴丁烷
第十一周    实验9  糖蛋白质的性质

第十二周    实验10 氨基酸的纸上电泳

09级生物系学生实验
第二周      实验1   实验室安全教育、仪器的清洗及认领

第三周      实验2   蒸馏及沸点测定

第四周      实验3   薄层色谱

第五周      实验4   从茶叶中提取咖啡因

第六周      实验5   重结晶及过滤

第七周      实验6   乙酰水杨酸

第八周      实验7   正溴丁烷  

